Приложение № 1
к Положению о проведения конкурса на лучшую публикацию
«В КАНДАЛАКШЕ ОТДЫХАТЬ!»

Главе администрации МО Кандалакшский район
Я.И. Шалагину
от ________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
(Ф.И.О физического лица полностью / должность, наименование субъекта малого предпринимательства с указанием ИНН)
Тел.: _____________________________________
E-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ на участие в конкурсе на лучшую публикацию
«В КАНДАЛАКШЕ ОТДЫХАТЬ!»

Прошу принять мою заявку для участия в конкурсе на лучшую публикацию                    «В КАНДАЛАКШЕ ОТДЫХАТЬ!».

Номинация, на которую выдвигается публикация (Нужное подчеркнуть): «Кандалакша заповедная» / «Кандалакша поморская» / «Кандалакша активная».
Ссылка на страницу в социальной сети «ВКонтакте», на которой размещена публикация:
_____________________________________________________________________________

	Ссылка на публикацию, размещенную на других информационных ресурсах (например, сайтах, газетах, журналах), помимо социальной сети «ВКонтакте»:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Даю свое согласие на размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации обо мне как об участнике Конкурса.

Разрешаю Организатору Конкурса размещать мою публикацию в средствах массовой информации, включая информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет», на некоммерческой основе без выплаты авторского вознаграждения.

С Условиями Конкурса и Положением ознакомлен.

	Дата

	Подпись

	Расшифровка

[bookmark: _GoBack]